DOCUMENTO

TIPO DE
LICITAÇÃO

VALOR DO
PAGAMENTO

PREGÃO 
ELETRÔNICO

CT- 33/2024 - EMPENHO POR ESTIMATIVA REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
CONTINUADOS E DE EXECUÇÃO INDIRETA DE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL ARMADA EM 119 (CENTO E DEZENOVE) POSTOS DE SERVIÇO EM 
UNIDADES DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO CEARÁ, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES. DE ACORDO COM O MEMORANDO Nº 02/2025-
AM, PARA O PERÍODO DE 2025. DESPESA ALOCADA NO 1º GRAU DE JURISDIÇÃO.

PREGÃO 
ELETRÔNICO

CT- 26/2024 - EMPENHO POR ESTIMATIVA REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM INSTALAÇÃO, TREINAMENTO E